
UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Łąck

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 13 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.  Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203, z 2018 r. 
poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, poz. 730 i poz. 761) i art. 52 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy Łąck uchwala co następuje:

§ 1. Przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Łąck zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie w ramach podstawy programowej wychowania przedszkolnego 
w dniach pracy przedszkola.

§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa w § 1 wynosi 1,00 zł (słownie: jeden złotych zero groszy) za 
każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu.

§ 3. Opłata określona w § 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia, które to koszty ponoszone są przez 
rodziców (opiekunów prawnych).

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVI/250/2018 Rady Gminy Łąck z dnia 28 marca 2018r. w sprawie ustalenia 
czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łąck

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łąck

Lech Drohomirecki

Id: C2D38B0C-BBBC-4EEA-A89F-F6372AA9B8F1. Podpisany Strona 1




